שאר קביעותיו של בית משפט קמא יותרו על כנן.

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

עמ"ש 10881-01-16 מ. נ' מ. ואח'

18. בנסיבותיו של העניין ומכיוון שעסקינן במזונותיו של קטין איננו מוצאים לעשות צו להוצאות.

19. ניתן לפרסום ללא פרטי שמות הצדדים.

ניתן היום, י"א כסלו תשע"ז, 11 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.

שופט צבי יצמן

שופטת ורדה פלאוט